
*MMFMX01FDP1L*
S/0549/2020/OSKMaT/1

strana 1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. S/0549/2020/OŠKMaT

uzavřené podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupené primátorem Petrem Korčem
IČ 00296643

(dále jen „poskytovatel“)

a

BK Frýdek-Místek, z.s.
se sídlem: Svazarmovská 317, Místek, 73801 Frýdek-Místek
zastoupený předsedou Petrem Sabolem
IČ: 26592550

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5534
(dále jen „příjemce“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 1. 2021 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace
č. S/0549/2020/OŠKMaT (dále jen „smlouva“) na základě usnesení Zastupitelstva města
Frýdku-Místku z 13. zasedání konaného dne 16.12.2020.

2. Součástí smlouvy měla být příloha č. 1 nákladový rozpočet, který poskytovatel příjemci před
uvedeným zasedáním zastupitelstva města poskytl k odsouhlasení. Na základě technické
chyby však tento nákladový rozpočet nebyl k dispozici členům zastupitelstva města
v okamžiku rozhodování o uzavření smlouvy.

3. Z důvodu právní jistoty se smluvní strany dohodly na formálním schválení nákladového
rozpočtu v rámci tohoto dodatku č.1.

4. Na základě výše uvedeného smluvní strany výslovně konstatují, že přílohou č.1 ke smlouvě
je nákladový rozpočet, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



 

 S/0549/2020/OSKMaT/1 

strana 2 
 

 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží dvě 

vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní 
strany, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města Frýdku-Místku na jeho 14. 

zasedání dne 16. 3. 2021. 
 

 
Ve Frýdku-Místku dne ………………..   …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………. 

  Za poskytovatele      Za příjemce 
                  Petr Korč                  Petr Sabol 
                  primátor           předseda 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
 
Příloha č.1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. S/0549/2020/OŠKMaT - nákladový 
rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 S/0549/2020/OSKMaT/1 

strana 3 
 

 

 
 
Příloha č. 1 ke smlouvě č. S/0549/2020/OŠKMaT     
       
BK Frýdek-Místek, z.s.       
         
NÁKLADOVÝ ROZPOČET - UZNATELNÉ NEINVESTIČNÍ NÁKLADY  
NEINVESTIČNÍ DOTACE NA MLÁDEŽNICKÝ SPORT 2021   
         

DRUH NÁKLADU/VÝDAJE       
VÝŠE 
DOTACE 

      
Druh 1. Spotřeba materiálu 70.000 
Položka 1.1. Sportovní výstroj a výzbroj   
      
      
      
Druh 2. Osobní náklady včetně odvodů 360.000 
  2.1. Trenéři   
  2.2. Rozhodčí   
  2.3. Lékařské služby   
Druh 3. Nájmy 308.000 

  
3.1. Nájmy sportovišť včetně zázemí a služeb 
s nájmem spojených   

      
Druh 4. Služby 162.000 

  
4.1. Doprava (pouze s dětmi na zápasy, 
turnaje, soustředění apod.)   

  4.2. Jízdné (dtto)   
  4.3. Cestovné (dtto)   
  4.4. Ubytování    
  4.5. Stravování   
  4.6. Startovné   
  4.7. Účetní služby   
  4.8. Masérské služby   
  4.9. Regenerace   
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 900.000 

 
 
   
 
 


